II. Общи данни за В и К оператора 

„В и К ” ООД; гр. Кърджали със седалище и адрес на управление: бул. „България"  № 88 е 

капиталово търговско дружество със смесена (51 % държавна и 49% общинска) собственост с 

уставен капитал в размер на 316 090 (триста и шестнадесет хиляди и деветдесет) лева, разпределен в 

31 609 (тридесет и една хиляди шестстотин и девет) дяла с номинална стойност от 10 (десет) лева 

всеки, притежавани от държавата и седемте общини в границите на обособената територия на В и К 

оператора както следва:  

Държавата представлявана от МРР – дялове на стойност 209 100 лв. (51 %); 

• Община Кърджали - дялове на стойност 56 900 лв.